МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.05.2025 № 132-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства
Новосибирской области от 01.09.2020 № 235-нпа

П Р И К А З Ы В АЮ:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 01.09.2020 № 235-нпа «Об утверждении перечня технических культур для
предоставления государственной поддержки за счет средств областного бюджета
Новосибирской области на возмещение части затрат на проведение комплекса
агротехнологических работ» следующие изменения:

1. В наименовании слово «комплекса» исключить.
2. В пункте 1 слово «комплекса» исключить.
3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра сельского хозяйства Новосибирской области Миловидова Д.В.».
4. В наименовании приложения «Перечень технических культур для

предоставления государственной поддержки за счет средств областного бюджета
Новосибирской области на возмещение части затрат на проведение комплекса
агротехнологических работ» слово «комплекса» исключить.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области-министр А.В. Шинделов

А.А. Волкова
228 69 77